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 Facebook: facebook.com/colhost

 Twitter: twitter.com/ColombiaHosting

Bogotá D.C, 17 de Junio de 2024

Señora:

Francisco Antonio Zea

Cordial saludo,

Presentamos  propuesta  de  nuestros  servicios  de  hosting  y  dominios.  Dado  el  caso  se
adjudique  a  Colombia  Hosting,  nuestro  compromiso  es  cumplir  lo  que  se  detalla  a
continuación:

ALGUNAS RAZONES PARA ELEGIRNOS

✓ Servicios con certificación de calidad ISO 9001:2015 No CO-23.06326 

✓ Somos una empresa con más de 17 años en el mercado y más de 27.000 clientes.

✓ Todos los servidores son nuestros (no se subarriendan).

✓ Somos expertos certificados en las tecnologías Linux RedHat, cPanel y WHM.

✓ Nuestros servidores de hosting están rigurosamente protegidos pasando por 3 firewalls 

(firewall proveído por el centro de datos, firewall global de Colombia Hosting y firewall 

configurado en cada servidor de hosting).
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PLAN DE HOSTING COLHOST4
CARACTERÍSTICAS COLHOST4

Espacio de disco
Cantidad de datos que puede almacenar su web y correos.

60GB

Cuentas de Correo
Cantidad de cuentas de correos @suempresa.com.

150

Email Marketing
Plataforma para envío de mensajería masiva autorizada.

SI

Bases de datos Mysql
Cantidad de bases de datos Mysql para la cuenta de Hosting.

∞

Constructor Plus
Diseñe su web fácilmente. Con más de 200 plantillas prediseñadas.

SI

Certificado SSL (https)
Protección para tus sitios web.

SI

Dominios soportados
Cantidad de sitios que puede alojar con diferente dominio.

5

Chat para tu sitio web  
Instalación con 2 clic de un chat en línea para su sitio web.

SI

Joomla / Wordpress / HTML
Compatibilidad con HTML, PHP, Wordpress, Prestashop y Joomla.

SI

Seguridad Bitninja SI

Tráfico mensual 500GB

Cloud OS y/o cPanel SI

LiteSpeed y LSCache SI

Precio anual sin descuento $953,000

Primer año 40% de descuento (Sin dominio) $ 571,800
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DOMINIOS

EXTENSIONES Registro Transferencia

Dominio .com $48.000 + iva $48.000 + iva

Dominio .com.co $44,000 + iva $44,000 + iva

Dominio .co $119.000 + iva $119.000 + iva

Dominio .org O .net $54.000  + iva $54.000  + iva
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Esta cotización tiene una vigencia de 10 días calendario 

De antemano agradecemos su atención e interés en nuestros servicios.

Cualquier inquietud no dude en comunicarse con nosotros.

Cordialmente,

ColombiaHosting S.A.S.

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 120 190 Ext 146

PBX Bogotá: (1) 742 8885 Ext 146

PBX Cali: (2) 485 8555 Ext 146

www.colombiahosting.com.co
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Recibo No. 8881835, Valor: $7.900

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN: 08247NWCB4

Fecha expedición: 10/05/2024  08:17:37 am
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL

Camara de Comercio de Cali

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a www.ccc.org.co
y digite el respectivo código, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedición. La verificación se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 días

calendario, contados a partir de la fecha de su expedición.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRÍCULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CÁMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

Razón social:            COLOMBIAHOSTING S.A.S.
Nit.:                    900165105-8
Domicilio principal:     Cali

NOMBRE, IDENTIFICACIÓN Y DOMICILIO

Matrícula No.:                      718631-16
Fecha de matrícula en esta Cámara:  02 de agosto de 2007
Último año renovado:                2024
Fecha de renovación:                06 de marzo de 2024
Grupo NIIF:                         Grupo 2

MATRÍCULA

Dirección del domicilio principal:      CL 64 NORTE 5 B 146 OF 41
Municipio:                              Cali - Valle
Correo electrónico:                     jgomez@colombiahosting.com.co
Teléfono comercial 1:                   6024858555
Teléfono comercial 2:                   No reportó
Teléfono comercial 3:                   No reportó
Página web:                             www.colombiahosting.com.co

Dirección para notificación judicial:  CL 64 NORTE 5 B 146 OF 41
Municipio:                              Cali - Valle
Correo electrónico de notificación:     jgomez@colombiahosting.com.co
Teléfono para notificación 1:           6024858555
Teléfono para notificación 2:           No reportó
Teléfono para notificación 3:           No reportó

La persona jurídica COLOMBIAHOSTING S.A.S. SI autorizó recibir notificaciones
personales a través de correo electrónico, de conformidad con lo establecido en los
artículos 291 del Código General del Proceso y 67 del Código de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

UBICACIÓN
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Por documento privado  del 14 de julio de 2007   de Cali ,inscrito en esta Cámara de
Comercio el 01 de agosto de 2007 con el No. 8345 del Libro IX ,se constituyó empresa
unipersonal de naturaleza Comercial denominada COLOMBIAHOSTING. EMPRESA UNIPERSONAL

CONSTITUCIÓN

Por DOCUMENTO PRIVADO  del 03 de junio de 2010   de CALI ,inscrito en esta Cámara de
Comercio el 25 de junio de 2010 con el No. 7571 del Libro IX ,Se convirtio de EMPRESA
UNIPERSONAL en SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA Bajo el nombre de COLOMBIAHOSTING
S.A.S.

REFORMAS ESPECIALES

Por Acta No. 25 del 09 de febrero de 2024   Asamblea General De Accionistas  ,inscrito
en esta Cámara de Comercio el 03 de abril de 2024 con el No. 6347 del Libro IX ,Se
aprobo la escisión entre (escindente) COLOMBIAHOSTING S.A.S. y (beneficiaria(s))
CASTORHOST SAS .

La persona jurídica no se encuentra disuelta y su duración es  INDEFINIDO

TERMINO DE DURACIÓN

La sociedad tendrá por objeto principal las siguientes actividades:
venta de hospedajes para página web, venta de servicio de correos electrónicos
corporativos, alquiler de servidores, servicio de centro de datos, diseño y
programación para páginas web, y registros de dominio en internet. En desarrollo de su
objeto, la sociedad podrá ejecutar y llevar a cabo, en general, todas las operaciones,
de cualquier naturaleza que ellas fueren, relacionadas directa o indirectamente con el
objeto mencionado, así como cualesquiera actividades similares, conexas o
complementarias o que permitan facilitar o desarrollar el comercio o la industria de la
sociedad, actos o contratos que fueren convenientes o necesarios para el cabal
cumplimiento de su objeto social y que tengan relación directa con el objeto
mencionado, tales como: a) Formar parte de otras sociedades anónimas, por acciones
simplificadas o de responsabilidad limitada; b) Importación, exportación, producción,
compra venta, fabricación, distribución y comercialización de toda clase de productos;
c) La organización de toda clase de actividades dirigidas a fomentar y desarrollar la
industria en general y los servicios intermedios de producción, tanto a nivel nacional
como internacional; d) La prestación de  servicios profesionales en toda clase de
asesorías en inversiones, actividades comerciales en general; e) La prestación y
agenciamiento de firmas nacionales o extranjeras; f) La intervención, como accionista o

OBJETO SOCIAL
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social, en otras compañías de cualquier naturaleza; la fusión con ellas, su absorción o
incorporación en ella; g) El dar y tomar dinero a mutuo, con o sin intereses, con o sin
garantías; girar, aceptar y negociar toda clase de títulos valores; h) Celebrar el
contrato de franquicia; i) Ejecutar todos los actos y celebrar todos los contratos
directamente relacionados con las actividades descritas y los que tengan como finalidad
ejercer los derechos o cumplir con las obligaciones derivadas de la existencia o
actividad de la sociedad. Inclusive podrá enajenar a cualquier título, todo parte de
sus activos. con el propósito de sustituir una inversión por otra dentro de su
actividad mercantil previamente autorizada por la junta de socios. La anterior
enumeración no es taxativa y por lo tanto, podrá la sociedad realizar cualquier
actividad u operación conveniente o necesaria para el desarrollo de su objeto social, o
que pueda desarrollar o favorecer sus actividades o las de empresas en cuales tenga
interés, o que de manera directa o a fin se relacionen con su objeto; para tal efecto
podrá llevar a cabo todas aquellas actividades de naturaleza civil, comercial y los
trámites judiciales o administrativos que sean necesarias para la prestación efectiva
de dichos servicios, entre los que se tendrán en cuenta la asesoría, la consultoría y
la tramitación requerida tanto en el país como en el exterior, pudiendo en este último
caso, celebrar acuerdos, convenios o alianzas con entidades en el extranjero que
presten servicios similares, conexos o complementarios de los que la sociedad presta,
para cuando sea del caso la realización de actividades en el exterior, porque los
clientes así lo requieran. la sociedad podrá de manera específica siempre en desarrollo
de su objeto, realizar consultoría informática especializada, desarrollo web. en
general la sociedad puede ejecutar todo acto y celebrar todo contrato lícito; civil o
comercial que considere conveniente para el logro del objeto social tanto en Colombia
como en el extranjero, así como cualesquiera actividades similares, conexas o
complementarias o que permitan facilitar o desarrollar el comercio o la industria de la
sociedad.

                     *CAPITAL AUTORIZADO*
Valor:               $50,000,000
No. de acciones:     50,000
Valor nominal:       $1,000

                     *CAPITAL SUSCRITO*
Valor:               $10,000,000
No. de acciones:     10,000
Valor nominal:       $1,000

                     *CAPITAL PAGADO*
Valor:               $10,000,000
No. de acciones:     10,000
Valor nominal:       $1,000

CAPITAL
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La representación legal de la sociedad por acciones simplificada que por este acto se
constituye, estará a cargo del gerente general que será la persona que designe para tal
efecto la asamblea general de accionistas, el cual puede ser una persona natural o
jurídica, accionista o no, quien podrá tener o no (1) suplente.

REPRESENTACIÓN LEGAL

Facultades del representante legal. El representante legal podrá celebrar o ejecutar
todos los actos y contratos comprendidos en el objeto social o que se relacionen
directamente con la existencia y el funcionamiento de la sociedad hasta por un monto de
cinco mil (5000) salarios mínimos legales mensuales vigentes. Para contratación por
montos superiores, se requerirá la autorización de la junta directiva con el voto
favorable del 100% de las acciones suscritas. La designación y elección del
representante legal, corresponderá a la asamblea de accionistas.

La sociedad no tiene representante legal suplente, sin perjuicio de que pueda tenerlo
cuando asi lo disponga la asamblea general de accionistas con el voto favorable del
100% de las acciones suscritas.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

Por documento privado del 03 de junio de 2010, inscrito en esta Cámara de Comercio el
25 de junio de 2010 con el No. 7572 del Libro IX, se designó a:

CARGO                    NOMBRE                                    IDENTIFICACIÓN
REPRESENTANTE LEGAL      JOSE DAVID BRAVO ALVAREZ                  C.C.1107035439
Por documento privado del 17 de abril de 2024 ,inscrito en esta Cámara de Comercio el
03 de mayo de 2024 con el No. 10689 del Libro IX , JOSE DAVID BRAVO ALVAREZ ,Presentó
renuncia al cargo de REPRESENTANTE LEGAL

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por Acta No. 004 del 23 de abril de 2012, de Asamblea General, inscrito en esta Cámara
de Comercio el 09 de mayo de 2012 con el No. 5644 del Libro IX, se designó a:

CARGO                    NOMBRE                                    IDENTIFICACIÓN
SUPLENTE                 LEONARDO  SAAVEDRA NARANJO                C.C.14467264
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Por Acta No. 005 del 04 de enero de 2013, de Asamblea De Accionistas, inscrito en esta
Cámara de Comercio el 22 de febrero de 2013 con el No. 1996 del Libro IX, se designó a:

CARGO                    NOMBRE                                    IDENTIFICACIÓN
REVISOR FISCAL FIRMA     R&P ASOCIADOS LTDA                        Nit.805029756-6

REVISORES FISCALES

Por documento privado del 17 de julio de 2023, de R & P Asociados Ltda, inscrito en
esta Cámara de Comercio el 02 de agosto de 2023 con el No. 14515 del Libro IX, se
designó a:

CARGO                    NOMBRE                                    IDENTIFICACIÓN
REVISOR FISCAL    VIVIANA MERCEDES SIERRA GOMEZ             C.C.1114886926
PRINCIPAL                                                   T.P.299531-T

Por documento privado del 02 de enero de 2024, de R & P Asociados Ltda, inscrito en
esta Cámara de Comercio el 03 de enero de 2024 con el No. 38 del Libro IX, se designó
a:

CARGO                    NOMBRE                                    IDENTIFICACIÓN
REVISOR FISCAL    CRISTIAN GUILLERMO URRESTY OJEDA          C.C.1088946847
SUPLENTE                                                    T.P.301380-T

Los estatutos de la sociedad han sido reformados así:

DOCUMENTO                                              INSCRIPCIÓN
D.P del 03/06/2010 de                                  7571 de 25/06/2010 Libro IX
ACT 25 del 09/02/2024 de Asamblea General De           6347 de 03/04/2024 Libro IX
Accionistas

REFORMAS DE ESTATUTOS

De conformidad con lo establecido en el Código de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de registro,
quedan en firme dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la fecha de
inscripción, siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCIÓN
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para la Cámara de Comercio de Cali, los sábados NO son días hábiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos quedan en
efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el artículo
79 del Código de Procedimiento Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedición de este certifica, NO se encuentra en trámite ningún
recurso.

Actividad principal Código CIIU: 6311
Actividad secundaria Código CIIU: 6399

CLASIFICACIÓN DE ACTIVIDADES ECONÓMICAS - CIIU

A nombre de la persona jurídica figura(n) matriculado(s) en la Cámara de Comercio de
Cali el(los) siguiente(s) establecimiento(s) de comercio/sucursal(es) o agencia(s):

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre:               COLOMBIAHOSTING
Matrícula No.:        652462-2
Fecha de matricula:   16 de febrero de 2005
Ultimo año renovado:  2024
Categoría:            Establecimiento de comercio
Dirección:            CL 64 NORTE 5 B 146 OF 41
Municipio:            Cali

SI DESEA OBTENER INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCIÓN DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERÁ
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRÍCULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACIÓN CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE TIENE
MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CÁMARAS DE COMERCIO DEL PAÍS, PODRÁ CONSULTARLA EN
WWW.RUES.ORG.CO.
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De conformidad con lo provisto en el artículo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y
la Resolución 2225 de 2019 del DANE el tamaño de la empresa es: MEDIANA

Lo anterior de acuerdo a la información reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $10,753,639,000

Actividad económica por la que percibió mayores ingresos en el período - CIIU:6311

**************************************************************************************

TAMAÑO EMPRESARIAL

Este certificado refleja la situación jurídica del inscrito hasta la fecha y hora de su
expedición.

Que no figuran otras inscripciones que modifiquen total o parcialmente el presente
certificado.

De conformidad con lo establecido en el Código de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo, y de la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de
registro aquí certificados quedan en firme diez (10) días hábiles después de la fecha
de inscripción, siempre que no sean objeto de recursos; el sábado no se tiene como día
hábil para este conteo.

En cumplimiento de los requisitos sobre la validez jurídica y probatoria de los
mensajes de datos determinados en la Ley 527 de 1999 y demás normas complementarias, la
firma digital de los certificados generados electrónicamente se encuentra respaldada
por una entidad de certificación digital abierta acreditada por el organismo nacional
de acreditación (onac) y sólo puede ser verificada en ese formato.

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA
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27. Fecha expedición

  

Exportadores

Para uso exclusivo de la DIAN

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

    

984. Nombre

51. Código

38. País

  

56. Tipo

985. Cargo

50. Código

  

4. Número de formulario

36. Nombre comercial 37. Sigla

53. Código

59. Anexos          SI NO 61. Fecha

55. Forma

57. Modo

58. CPC

60. No. de Folios:

Ocupación

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Actividad secundaria Otras actividades

49. Fecha inicio actividad48. Código 1 2

Lugar de expedición 28.  País

Actividad principal

Actividad económica

47. Fecha inicio actividad46. Código

1 2 3

35. Razón social

31. Primer apellido  32. Segundo apellido 33. Primer nombre

52. Número 
establecimientos

24. Tipo de contribuyente

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

34. Otros nombres

25. Tipo de documento

29. Departamento

26. Número de Identificación

39. Departamento

Firma del solicitante:

2. Concepto

19 20 21 22 23 24 25 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

54. Código

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Responsabilidades, Calidades y Atributos

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripción en el Registro Único Tributario -RUT-, tendrá vigencia indefinida y en consecuencia no se exigirá su renovación

    

40. Ciudad/Municipio

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.  

Firma autorizada:

IDENTIFICACIÓN

41. Dirección principal

ExportadoresUsuarios aduaneros

UBICACIÓN

30. Ciudad/Municipio

42. Correo electrónico

44. Teléfono 143. Código postal 45. Teléfono 2

CLASIFICACIÓN

Actualización0 2

141041650021

     9 0 0 1 6 5 1 0 5 8 Impuestos de Cali  5

Persona jurídica 1                               

           

COLOMBIAHOSTING S.A.S.

COLOMBIAHOSTING SAS

COLOMBIA 1 6 9 Valle del Cauca 7 6 Cali 0 0 1

CL 64  NORTE   5 B   146 OF 41
jgomez@colombiahosting.com.co

                6 0 2 4 8 5 8 5 5 5       3 1 8 4 6 6 5 4 0 5

6 3 1 1 2 0 1 2 1 2 0 1 6 3 9 9 2 0 1 2 1 2 0 1                 1

05- Impto. renta y compl.  régimen  ordinar
5  

07- Retención en la fuente a título de  rent

7  

09- Retención en la fuente en el impuesto 

9  

14- Informante de exogena

1 4

42- Obligado a llevar contabilidad 

4 2

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

4 8

52 - Facturador electrónico

5 2
55 - Informante de Beneficiarios Finales

5 5

59 - Autorretención especial renta

5 9                                   
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SAAVEDRA NARANJO LEONARDO  

Representante Legal Suplente Certificado
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extranjeros
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93. Vinculación 
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81. Hasta

80. Desde
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77. No. Matrícula mercantil

76. Fecha de registro

75. Entidad de registro

74. Número de notaría

73. Fecha

72. Número
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70. Beneficio
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69. Otras organizaciones no clasificadas
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65. Fondos
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Características y formas de las organizaciones

170. Número de identificación tributaria 
otorgado en el exterior
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sociedad o natural del exterior con EP

Documento 2. Reforma1. Constitución

Constitución, Registro y Última Reforma Composición del Capital
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91. Número de Identificación Tributaria (NIT)                  92. DV

Estado y Beneficio

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico
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103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                         

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

1

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                        

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

2

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                         

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre
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107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

3
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107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

4
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99. Fecha inicio ejercicio representación
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109. DV 110. Razón social representante legal

5

Página                           de

   Espacio reservado para la DIAN 4. Número de formulario

Hoja 3

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV 12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

Representación

141041650021

     9 0 0 1 6 5 1 0 5 8 Impuestos de Cali  5

3 5

REPRS LEGAL SUPL 1 9

  

  

  

  

2 0 1 2 0 5 0 9

        

        

        

        

Cédula de Ciudadaní 1 3

  

  

  

  

1 4 4 6 7 2 6 4             
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4 5

Cédula de Ciudadanía 1 3 1 1 1 4 8 8 6 9 2 6            2 9 9 5 3 1 T  

SIERRA GOMEZ VIVIANA MERCEDES

     8 0 5 0 2 9 7 5 6 6 R&P ASOCIADOS LTDA.

2 0 1 3 0 2 2 2

Cédula de Ciudadanía 1 3 1 0 8 8 9 4 6 8 4 7            3 0 1 3 8 0 T  

URRESTY OJEDA CRISTIAN GUILLERMO

     8 0 5 0 2 9 7 5 6 6 R&P ASOCIADOS LTDA.

2 0 2 4 0 1 0 2

Cédula de Ciudadanía 1 3 1 1 0 7 0 5 8 9 7 5           5 2 1 4 2 2 7 T  

GOMEZ GRANADOS JENNIFER ANDREA
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169. Fecha de cierre

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negocios entre otros

161. Actividad económica160. Tipo de establecimiento
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161. Actividad económica160. Tipo de establecimiento
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LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 18 de

junio de 2024, a las 08:24:09, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Cédula de Ciudadanía
No. Identificación 14467264
Código de Verificación 14467264240618082409

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1



 

 

 

 

LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 18 de

junio de 2024, a las 08:24:29, el número de identificación de la Persona Jurídica, relacionado a continuación, NO SE

ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Número de identificación tributario
No. Identificación 9001651058
Código de Verificación 9001651058240618082429

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1



 

 

 

 

LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de

junio de 2024, a las 15:15:05, el número de identificación de la Persona Jurídica, relacionado a continuación, NO SE

ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Número de identificación tributario
No. Identificación 9001651058
Código de Verificación 9001651058240617151505

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1



 

 

 

 

LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 21 de

mayo de 2024, a las 11:48:15, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Cédula de Ciudadanía
No. Identificación 14467264
Código de Verificación 14467264240521114815

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1



 Bogotá DC, 18 de junio del 2024

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de 	Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) señor(a) LEONARDO  SAAVEDRA NARANJO identificado(a) con Cédula de ciudadanía número 14467264:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del artículo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la Constitución Politica y la ley particular o demás disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información de antecedentes del aspirante en la página web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 248964133

PIB

08:24:33

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



 Bogotá DC, 18 de junio del 2024

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de 	Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), la persona COLOMBIA HOSTING S.A.S.    identificado(a) con NIT número 9001651058:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del artículo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la Constitución Politica y la ley particular o demás disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información de antecedentes del aspirante en la página web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 248964118

PIB

08:24:26

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



 Bogotá DC, 17 de junio del 2024

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de 	Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), la persona COLOMBIA HOSTING S.A.S.    identificado(a) con NIT número 9001651058:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del artículo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la Constitución Politica y la ley particular o demás disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información de antecedentes del aspirante en la página web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 248923500

PIB

15:19:12

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



 Bogotá DC, 17 de junio del 2024

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de 	Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) señor(a) LEONARDO  SAAVEDRA NARANJO identificado(a) con Cédula de ciudadanía número 14467264:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del artículo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la Constitución Politica y la ley particular o demás disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información de antecedentes del aspirante en la página web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 248923617

PIB

15:20:09

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



 

 

 

 



Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:24:42 AM horas del 18/06/2024, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadanía Nº 14467264
Apellidos y Nombres: SAAVEDRA NARANJO LEONARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la
condena o la prescripción de la pena.

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policía Nacional más cercanas.

Dirección: Avenida El Dorado # 75
– 25 barrio Modelia, Bogotá D.C.
Atención administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm
Línea de atención al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotá)
Resto del país: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co



18/6/24, 8:24 a.m. Policía Nacional de Colombia
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Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

 Consulta Ciudadano

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 21/05/2024 11:49:15 a. m.  el ciudadano con Cédula de Ciudadanía Nº. 14467264 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Código Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validación No. 92606230 . La persona interesada podrá

verificar la autenticidad del presente documento a través de la página web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,   menú ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de

identidad y la fecha de expedición del mismo. Esta consulta es válida siempre y cuando el número

de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

 Policía Nacional de Colombia

 (Default.aspx) 

Portal de Servicios al Ciudadano PSC



  Nueva Busqueda   Imprimir 

Consulta RNMC https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

CONSULTA EN LÍNEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AÑOS

La Policía Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:25:21 horas del 18/06/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanía No. 14467264,

Apellidos y Nombres SAAVEDRA NARANJO LEONARDO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrá en consideración por la entidad o empresa IE FRANCISCO ANTONIO ZEA, con NIT

811016885-3 y su utilización es exclusivamente dentro del proceso de selección al cargo, oficio o profesión, en

cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes

hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan

otras disposiciones” y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de

2018”, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demás normatividad rectora frente al

tratamiento de datos.

18/6/24, 8:25 a.m. Consulta de Inhabilidades

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta 1/1
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Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

 Consulta Ciudadano

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 18/06/2024 09:24:58 a. m.  el ciudadano con Cédula de Ciudadanía Nº. 14467264 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Código Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validación No. 94795630 . La persona interesada podrá
verificar la autenticidad del presente documento a través de la página web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,   menú ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedición del mismo. Esta consulta es válida siempre y cuando el número de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

 Policía Nacional de Colombia

 (Default.aspx)  

Portal de Servicios al Ciudadano PSC



  Nueva Busqueda    Imprimir 

18/6/24, 8:24 a.m. Consulta RNMC
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https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

CERTIFICACIÓN SOBRE EL PAGO DE APORTES A LOS SISTEMAS DE 

SEGURIDAD SOCIAL 

Yo, VIVIANA MERCEDES SIERRA GOMEZ, identificada con la cédula de 

ciudadanía No 1.114.886.926 de Florida (Valle del Cauca) actuando en mi calidad 

de Revisor Fiscal de la sociedad COLOMBIAHOSTING SAS, identificada con el NIT 

No 900.165.105 - 8, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 50 de la Ley 789 

de 2002, modificado por el artículo 1 de la Ley 828 de 2003, certifico que la misma 

ha cumplido oportunamente con la obligación de pagar los aportes de Pensión, 

Riesgos Profesionales y Caja de Compensación Familiar, correspondientes a sus 

trabajadores y/o empleados, Salud a cargo del empleado, durante el último mes. 

 

Acogiéndonos al artículo 65 de la ley 1819 de diciembre 29 de 2016, que adiciona 

el artículo 114-1 al estatuto tributario, a partir del mes de mayo de 2013 no realizan 

aportes al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar - ICBF, ni al Servicio Nacional 

de Aprendizaje, así mismo a partir del mes de enero de 2014 no se realizan los 

aportes a Salud correspondientes al porcentaje de la empresa.   

 

Dada en Santiago de Cali, a los cuatro (04) días del mes de junio de 2024. 

 

 

 

VIVIANA MERCEDES SIERRA GOMEZ 
Revisor Fiscal     
Matrícula Contador Público No 299531 - T 
Miembro de la Firma R&P ASOCIADOS LTDA 
 
 



PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACIÓN APORTES
COMPROBANTE DE PAGO

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

TIPO IDENTIFICACIÓN: NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN:
NOMBRE Ó RAZÓN SOCIAL:
CIUDAD/MUNICIPIO: DEPARTAMENTO:
DIRECCIÓN: TELÉFONO:
TIPO APORTANTE: CLASE APORTANTE:
TIPO EMPRESA: ACTIVIDAD ECONOMICA:
FORMA DE PRESENTACIÓN:

NIT 900165105
COLOMBIAHOSTING S.A.S.

CALI VALLE
CL 64N  5B  146 OF 305G 4858555

01-EMPLEADOR C-MIPYME MENOS DE 200
PRIVADA Procesamiento de datos,

ÚNICO

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): SI

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NÚMERO PLANILLA: TIPO DE PLANILLA:

PERIODO COTIZACIÓN
OTROS SUBSISTEMAS:

MES:

AÑO:
PERIODO COTIZACIÓN
SALUD:

MES:

AÑO:
DÍAS DE MORA:
FECHA PAGO (aaaa/mm/dd): NÚMERO AUTORIZACIÓN:

7928246692 E-EMPLEADOS
mayo

2024

junio

2024
0

2024/05/31 674430934

LIQUIDACIÓN GENERAL

TOTALES

COTIZANTES TOTAL

ADMINISTRADORA

NIT CÓDIGO NOMBRE

PENSIÓN

800229739 230201 230201- PROTECCION $ 6.493.6009

900336004 25-14 25-14 COLPENSIONES $ 3.467.0005

800227940 231001 231001-COLFONDOS $ 303.6001

800224808 230301 230301-PORVENIR $ 8.497.00023

SUBTOTAL: $ 18.761.20038

ADMINISTRADORA

NIT CÓDIGO NOMBRE

SALUD

805001157 EPS018 EPS018-S.O.S. $ 625.4007

830003564 EPS017 EPS017-FAMISANAR $ 56.0001

800251440 EPS005 EPS005-SANITAS S.A. $ 4.518.30015

900226715 ESSC24 ESSC24-COOSALUD ESS $ 124.0002

800130907 EPS002 EPS002-SALUD TOTAL $ 127.6002

900156264 EPS037 EPS037-NUEVA EPS $ 68.0001

890303093 EPS012 EPS012-COMFENALCO VALLE $ 76.0001

800088702 EPS010 CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD $ 781.90010

SUBTOTAL: $ 6.377.20039

ADMINISTRADORA

NIT CÓDIGO NOMBRE

CAJA DE COMPENSACIÓN

860013570 CCF21 CCF21-CAFAM $ 184.1001

890303208 CCF57 CCF57-COMFANDI $ 4.267.80036

SUBTOTAL: $ 4.451.90037

ADMINISTRADORA

NIT CÓDIGO NOMBRE

RIESGOS PROFESIONALES

890903790 14-11 14-11 - ARL SURA $ 578.90039

SUBTOTAL: $ 578.90039

ADMINISTRADORA

NIT CÓDIGO NOMBRE

OTROS PARAFISCALES

899999034 PASENA PASENA-SENA $ 380.0001

899999239 PAICBF PAICBF-ICBF $ 570.0001
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SUBTOTAL: $ 950.000

TOTAL PAGADO: $ 31.119.200

VALOR MORA: $ 0

VALOR SIN MORA: $ 31.119.200

2024/05/31 4:15 PM USUARIO: SOI - CC14467264 PÁGINA 2 DE 2



MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 
COMUNICACIONES - MINTIC

 
 

CERTIFICA QUE

 
 

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM, 
el(la) ciudadano(a) con número de identificación CC 14467264 NO SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS 
MOROSOS

 

 

Esta certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y 
número consignados en el respectivo documento de identificación, coincidan con los 
aquí registrados.

 

Se expide en Bogotá el 20/03/2024 01:35 PM

Código Verificación: 3NWMG4D16U

Válida hasta: 18/06/2024

__________________________________________________

Dirección de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 
COMUNICACIONES - MINTIC



Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA CORRIENTE 06435792854 2007/08/28 ACTIVA

Jueves, 9 de mayo de 2024

Señor(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que COLOMBIAHOSTING SAS identificado(a) con NIT
900165105, a la fecha de expedición de esta certificación, tiene con el banco los siguientes productos:

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.
*Si desea verificar la veracidad de esta información, puede comunicarse con la Sucursal Telefónica Bancolombia los
siguientes números: Medellín - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogotá - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del país: 01800 09 12345. Sucursales Telefónicas en el
exterior: España (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.




